TOOLS FOR THE BRAVE
avril 03, 2026, 00:52h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MOUSQUETON SIMPLE
VIMN100
Mosqueton simple nickelé.
Caractéristiques principales
> Mosqueton simple nickelé.
Spécifications
Fabriqué en Acier galvanisé
Taille 100 mm
Variantes
Référence Taille
VIMN100 100 mm
VIMN120 120 mm
VIMN40 40 mm
VIMN50 50 mm
VIMN60 60 mm
VIMN70 70 mm
VIMN80 80 mm
VIMN90 90 mm